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استاندار فارس در آغازین روز دهه فجر؛
همه ملت ایران پیرو راه شهدا 

هستند

ر فارس گفت: اســتقلال  ندا اســتا مُهرســتان « 
و پیشــرفت های کشــور حاصل خون شــهدا و 
یــران به ویژه  یثارگــران اســت و همه ملت ا ا
ه شهدا هستند. مســئولان در هر رده ای پیرو را
علــی  ســیدمحمد  ن،  مُهرســتا رش  گــزا بــه 
و  ق  میثا تجدیــد  ییــن  آ شــیه  حا در  نی  فشــا ا
ز دهه  م به شــهدا در نخســتین رو ا حتر ی ا دا ا
مه  نا بر  : د فزو ا ز  ا شــیر ی  شهدا ر  گلزا در  فجر 
با  ق  میثا بــا  ا  ر فجر  دهــه  شــت  میدا ا گر های 
علام  ا ن  مکا یــن  ا در  و  کنیم  می  ز  غا آ شــهدا 
ر  ســدا پا هیم کرد که  ا مــی کنیم که تلاش خو

شیم. با شــهدا  خون  فظ  حا و 
و  هــا  پیشــرفت  گفــت:  فــارس  ر  ندا ســتا ا
ن  یــرا ا ســتقلال  ا و  ر  کشــو وردهای  دســتا
های  رشــادت  و  شــهدا  خون  ثمره  ســلامی  ا
خود  هســتی  همه  ز  ا کــه  ســت  ا ن  رگــرا یثا ا

. شتند گذ
نین  و معا ییــن  آ ین  ا در  ا  ر فــارس  ر  ندا ســتا ا
ز  ا جمعــی  و  ز  ا شــیر ر  نــدا فرما  ، ر ندا ســتا ا
می  ن نظا ندهــا ه هــا و فرما ر ا د ن کل ا مدیــرا

ند. کرد می  هی  همرا مــی  نتظا ا و 
ییــن  ری آ نقــلاب و برگــزا نــگ ا ختــن ز ا نو
م  مــا ا د  ورو ز  لرو ســا شــت  میدا ا گر دیــن  نما
 1357 بهمن   12 در  وطــن  به   ) ه ر ( خمینــی 
فجر در  یژه دهــه  و هــای  مــه  نا بر دیگــر  ز  ا

ست. ا فارس  ن  ستا ا

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان لامرد 
صبح امروز چهاردهمین جلسه شورای اداری شهرستان 
لامرد با حضور فرماندار و روســای ادارات و نهادهای 
این شهرستان در سالن شــهید جنگ آور فرمانداری 

لامرد برگزار گردید. 
عبدالرضا منصوری فرماندار شهرستان لامرد در ابتدای 
ســخنان خود ضمن تبریک فرارســیدن دهه پر فروغ 
فجر و پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی، با انتقاد از 
عدم توجه جدی مسئولین  اجرایی شهرستان به برنامه 
ریزی دهه فجر اظهار داشــت:  باید دقت کنیم که به 
ایام الله دهه فجر توجه جدی شــود، از ستاد دهه فجر 
که لازم است از زحمات و تلاشهای این عزیزان تشکر 
و قدردانی می کنم، منتها  انتظار این است که سایرین 
هم از همه ظرفیتها و امکانات برای بزرگداشــت این 
ایام اســتفاده کنند، فضای شهر باید نسبت به گذشته 
متفاوت باشــد همه باید به گونه ای این فضا را آماده 

کنند که فضایی بسیار شاد و با  نشاط اتفاق افتد.
 وی افزود: این وظیفه شــهرداری به تنهایی نیســت و 
همه دستگاه های اجرایی باید در این امر کمک کنند 

و چهره شهر را چهره ای شاد رقم زنند .
منصوری خاطر نشــان کرد: اگــر امروز در این فضای 
آرام زندگی میکنیم و ســخن میگوییم به برکت خون 
شــهدا و ایثارگری ها و فداکاری هاست، اینها را  باید 
هم قدر بدانیم و هم لحظه لحظه های زندگی را باید به 

یاد آن شهدای عزیز سپری کنیم.
فرماندار شهرســتان لامرد در ادامه ســخنان خود با 
اشاره به انتخابات پیش رو بیان داشت: در مرحله اول، 
زمانــی که انتخابات کلید خورد و ثبت نام آغاز شــد 
خوشبختانه شاهد بودیم که در یک فضای بسیار خوبی 
مراحل ثبت نام انجام شــد و همه آمدند و صمیمی از 

فرصت استفاده و ثبت نام کردند.  

وی ادامه داد: مرحله دوم تشــکیل هیأت های اجرایی 
بود که در حوزه های فرعی و اصلی در کمال آرامش و 
بدون هیچ حاشــیه ای انجام شد و همه عزیزان بخوبی 

وظیفه شان را انجام دادند.  
منصوری افزود: مرحله بعد بررسی صلاحیت داوطلبین 
بود کــه در هیأت های اجرایی مرکز حــوزه انتخابیه 
برای مجلس شــورای اســلامی و هیأت اجرایی مرکز 
استان برای مجلس خبرگان رهبری بود و در شهرستان 
هم هیأت اجر ایی مرکز حوزه انتخابیه که مســئولین 
رسیدگی به صلاحیت داوطلبین را داشت طبق قانون به 
وظیفه قانونی خود عمل کرد تا مرحله بعد که بررسی 

صلاحیتها در هیأت مرکزی نظارت بود.  
رئیس ستاد انتخابات مرکز حوزه انتخابیه لامرد و مهر 
ضمن اشــاره به بداخلاقی های صورت گرفته در این 
ایام  تصریح نمود: متاسفانه شاهد بودیم که بداخلاقی 
های زیــادی در فضای مجازی و رســانه ای صورت 

گرفت که همه آنها خلاف مقررات انتخابات بود.
منصوری خاطر نشــان کرد: تا زمانی که رسما اسامی 
نامزدهای انتخابات از سوی مراجع قانونی اعلام نشده 
هیچ کسی حق ندارد با گمانه زنی و نشر اکاذیب نامی 
از داوطلبین در فضای مجازی و در رسانه های مکتوب 

ببرد.
فرماندار شهرســتان لامرد افزود: تا زمانی که رســما 
اعلام نشــده همه افراد حق دارنــد اگر موردی وجود 
دارد، مراجعه کنند و پس از یررسی های نهایی توسط 

مراجع قانونی اعلام شود.  
رئیس شــورای اداری شهرســتان لامرد اظهار داشت: 
روی ســخنم بیشتر با نمایندگان دســتگاهای اجرایی 
است ما نمایندگان دولت هستیم، مسئولیت ما متفاوت 
از مردم است ما نباید حتی در این موارد سوالی داشته 
باشــیم که صلاحیت چه کسی تایید یا رد شده است،  
حتی یک مســئول جامعه نباید اظهار نظر کند که این  
خلاف قانون اســت و در مراجع قانونی بررسی خواهد 

شد.  
وی گفت: نکته دوم هم اینکه، شــرکت در جلســات 
کاندیداها چه در ســاعات اداری و چه در ساعات غیر 

اداری خلاف مقررات است.  
منصوری ادامه داد: نکته ســوم عدم استفاده امکانات 
دولتی در جهت له یا علیه کاندیدا های انتخاباتی است، 
ما مجاز نیســتیم و این خلاف قانون اســت، همه باید 
مراقبت کنند و دقت لازم را در این زمینه داشته باشند.  
این مسئول خطاب به مدیران افزود:  در این انتخابات 
ســاز و کاری تهیه شده است که همه امور بطور جدی 
رسد و بصورت مستند برای هر فرد پرونده می شود.  

فرماندار شهرستان لامرد خاطر نشان کرد: تا 15 بهمن 
ماه مهلت رســیدگی به شــکایات اولیه داوطلبین رد 
صلاحیت شده و عدم احراز است، بعد از آن باز مجددا 
فرصتی مربوط به داوطلبینی هست که در مرحله اولیه 
در هیأت های اجرایی رد صلاحیت شــدند که شورای 

نگهبان بررســی میکند، تا زمان مهلت قانونی، هرگونه 
اظهار نظر پیرامون تایید یا رد صلاحیت باید از انتشار 
و درج آن پرهیز شــود و ان شاء الله آنچه وظیفه همه 
دستگاه های اجرایی اســت تشویق و ترغیب مردم به 

شرکت پرشور و جدی در انتخابات باشد.
فرماندار شهرســتان لامــرد با بیان اینکــه برگزاری 
انتخاباتی پرشور و قانونمند وظیمه همه ما است افزود: 
انتخابــات جلوه ای از اقتدار ملی کشــور و  نمادی از 
مردمســالاری دینی اســت و انتخابات نشان اقتدار و 
عزتمنــدی مردم و نظام اســت و همچنین در ســایه 
وحدت، همدلــی و اتحاد حضور یکپارچه در انتخابات 

در دنیا برای ما اعتبار و ارزش واقعی بدنبال دارد.   
این مقام مسئول اظهار داشت: همانطور که در مزاکرات 
هسته ای به پشتوانه اقتدار ملی و رهبری حکیمانه رهبر 
فرزانه انقلاب و همچنیــن دولت تدبیر و امید به نقطه 
روشنی رسیدیم باید در جامعه نیز به گونه ای  حرکت 

کنیم که اعتماد عمومی را  افزایش دهیم.  
وی گفت: شــرکت در انتخابات یــک وظیفه همگانی 
است، دســت اندرکاران و برگزار کنندگان انتخابات 
انجام یک رســالت مهم و یک نقش کلیدی را  در این 

نظام به دوش دارند.
منصوری تصریح کرد: احترام بــه نهادهای قانونی در 
کشور یک تکلیف اســت و ما مکلفیم آنچه در قانون 
مشــخص اســت انجام دهیم و بموجب آن تابع قانون 

باشیم.
وی با اشــاره به دیدار فرمانداران استاندارن و اعضای 
هیــأت نظارت بــا رهبر انقلاب افــزود: معظم له همه 
را بــه وحدت آرامش و حضور گســترده پای صندوق 
دعوت داشتند و  تاکید به اینکه همه باید برای حضور 
در انتخابات تلاش کنند، ایشــان فرمودند جز صدای 

وحدت نباید صدای دیگری بیرون بیاید.  
فرماندار شهرســتان لامرد در ادامه سخنان خود ضمن 
قدردانی از ناحیه مقاومت ســپاه شهرســتان لامرد و 
حضور عاشقانه و گســترده مردم در رابطه با کاروان 
شهدای گمنام گفت: این حضور پرشور که صحنه های 
زیبایی هم خلق شد برای شهرستان ما افتخاری بود.  

وی افزود: گرچه عده ای هم سعی داشتند حاشیه هایی 
درست کنند که با درایت برگزار کنندگان و با حضور 
گسترده مردم و نفس پاک شهدای گمنام هیچ حاشیه 
ای بوجود نیامد، چرا که این شهدا متعلق به همه است.
رئیس ستاد بحران شهرســتان لامرد در رابطه با سیل 
اخیر در این شهرســتان نیز افزود: مسئله سیلی که در 
شهرســتان ما اتفاق افتاد و متاســفانه جمعی از مردم 
به مشــکل برخورد کردند و برخی بطور 100 درصد 
منازل مسکونیشــان تخریب شد از مسئولین میخواهم 
با جدیت تمام پگیر مشــکلات آنها باشند که اگر قرار 

است خدمتی صورت گیرد زودتر انجام شود.  
وی ادامــه داد: پیام ســیل اخیر برای مــا این بود که 
حریــم رودخانه ها باید به جد مــورد توجه قرارگیرد 

و از هر گونه تجاوز به حریم رودخانه خودداری شود، 
میبایست دستگاه های متولی با این نوع موارد برخورد 

جدی کنند.
منصوری اضافه کرد: ما کارشناســانی را  برای بررسی 
فنی پروژه هایی که در سیل آسیب دیده اند درخواست 
کرده ایم، نباید همه مشکلات را گردن سیل بیاندازیم 
باید ببینیم این پروژه ها از لحاظ فنی رعایت شده است 
یا نه و اگر از این لحاظ کوتاهی صورت گرفته نســبت 

سهم هر کس باید مشخص و برخورد شود.  
عبدالرضا منصوری فرماندار شهرستان لامرد در ادامه  
سخنان خود تاکید کرد: در این دهه فجر تاکید کردیم 
که همه عزیزان میبایست نسبت به کلنگ زنی و افتتاح 
پروژه های خود با فرمانداری این شهرستان هماهنگ 
کنند، پــروژه ها حتما باید  اعتبار، نقشــه های فنی، و 
پیمانکار آن مشــخص و بعد کلنگ زنی شود یا پروژه 
ای که قرار است افتتاح شــود باید همه ی کار آن به 

اتمام رسیده باشد.
وی گفت: دولت تاکید دارد پروژه های جدید نداشته 
باشیم و پروژه های نیمه تمام را به اتمام برسانیم، هیچ 
دســتگاهی حق ندارد بدون هماهنگــی با فرمانداری 
نســبت به افتتاح یا کلنگ زنی پروژه های خود اقدام 

کند.
رئیس شورای اداری شهرستان لامرد در پایان سخنان 
خود با اشــاره به برنامه ششــم توســعه و به فرجام 
رسیدن برجام خاطر نشان کرد: ما در شرایطی هستیم 
که برجام به فرجام رســیده و تاکید برنامه توســعه 
بر اقتصاد مقاومتی اســت و با شــرایط و فضای جدید 
شاهد رونق خواهیم بود و ما نیز باید سعیمان در ایجاد 

اشتغال و جذب سرمایه گذار باشد.
وی افزود: می بایســت از ســرمایه گذاری ها حمایت 

کنیم و در انجام امور آنها تسهیل صورت گیرد.

نقش شهرستان مُهر در انقلاب 
اسلامی

موسی هنر پیشه 
نقــش بی بدیل این شهرســتان در پیروزی انقلاب 
اســلامی و تقدیم 5 شــهید والا مقام در این راستا 
اســت که به نظر می رســد از نظر نسبت شهدای 
انقلاب به کل شــهدا، این شهرســتان سرافراز، بی 

است. نظیر 
 شهرســتان مُهــر بر اســاس سرشــماری 1385 
جمعیتی برابر با 64457 نفر اســت. این شهرستان 
در جنوب اســتان فارس یکی از شهرســتان هایی 
است که در شــکل گیری و تداوم انقلاب اسلامی 
به رهبری زعیــم عالیقدر حضرت امام خمینی )ره(  
درخشش خاصی داشته اســت. از حضور آیت الله 
فــال اســیری در نهضــت تنباکو و مشــروطیت تا 
حضور مرحوم ســید عباس موسوی مهری )ره( در 
کنار امام و تقدیم 5 شهید در ایام پیروزی انقلاب 
اســلامی  نقاط درخشنده ای اســت که نمی توان 

از نظر دور داشت. آنها را 
آنچه در آســتانه ورود به دهه مبارکه فجر مرا به 
نوشــتن این چند سطر واداشته، نقش بی بدیل این 
 5 تقدیم  و  انقلاب اسلامی  پیروزی  شهرســتان در 
شــهید والا مقام در این راستا است که به نظر می 
رســد از نظر نسبت شــهدای انقلاب به کل شهدا، 

این شهرســتان سرافراز، بی نظیر است.
برای گرامیداشــت یاد این شــهیدان نامی از آنان 

آوریم: می  میان  به 
1- شــهید انقلاب اســلامی هادی رضایی ســاکن 
نرمان که در سن 22 سالگی در جریان راهپیمایی 
مردم در مسیر مُهر به اسیر به فیض عظیم شهادت 

گردید نایل 
اسلامی محمد شــرافت ساکن  انقلاب  2- شــهید 
مُهر که در ســن 19 ســالگی در آبادان  در حین 
خدمت ســربازی به علت خوداری از شلیک گلوله 
به ســوی هم وطنان عزیزش، از پشــت سر مورد 

اصابت گلوله قرار گرفته و به شــهادت رسید .
3- شهید انقلاب اسلامی حاج غلامحسین عبداللهی 
ســاکن قلعه محمد علی که در سن 36 سالگی در 
حیــن پخش اعلامیــه های انقلابی در کشــور قطر 

دســتگیر  و زیر شکنجه به شهادت رسید.
4- شــهید انقلاب اســلامی عبدالله قاسمی  ساکن 
نرمان که در سن 17 ســالگی در مسیر راهپیمایی 
برای تصرف پاسگاه ژاندارمری گله دار در حوالی 

رسید. شهادت  به  مُهر  نخلستان 
انقلاب اســلامی غلامحســین محمدی  5- شــهید 
ساکن فاریاب که در ســن 17 سالگی و دقیقاً در 
روز 21 بهمن سال 1357 در حین راهپیمایی علیه 
نظام ستمشــاهی در شیراز مجروح و پس از انتقال 
به بیمارســتان بر اثر شــدت جراحات به شهادت 
رســید و خون پاکش طلیعه پیروزی انقلاب اسلامی 
گردید. تقدیم 162 شــهید در دفــاع مقدس نیز 
از دیگــر صحنه های دلدادگی این شهرســتان به 

امام، رهبری و اســلام و نظام اسلامی است.

منصوری در چهاردهمین جلسه شورای اداری شهرستان لامرد :
رسالتی مهم و نقشی کلیدی بر دوش برگزار کنندگان انتخابات است
*انتخابات جلوه ای از اقتدار ملی و نمادی از مردمسالاری دینی است

*حمایت از سرمایه گذار و ایجاد اشتغال/ مسئولین به جد پیگیر برطرف کردن خسارات سیل باشند

از سوی اداره کل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران فارس صورت می گیرد

اجرای بیش از 1000 ویژه برنامه به 
مناسبت دهه مبارک فجر در فارس

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، رجب علی راهی 
بعــد از ظهر امروز در جمع خبرنــگاران از اجرای بیش 
از یک هــزار ویژه برنامه به مناســبت دهه مبارک فجر 
در فارس توســط این نهاد خبر داد و اظهار داشت: فردا 
دوشنبه 12 بهمن ماه غبارروبی و عطرافشانی قبور شهدا با 
حضور استاندار فارس و مدیران و مسئولان دستگاه های 

اجرایی برگزار می شود.
وی خاطرنشــان کرد: سه شنبه سیزدهم این ماه، ساعت 
9 صبح گل باران قبور شــهدا با حضور وزیر ارتباطات و 
فنــاوری اطلاعات صورت می گیرد و چهارشــنبه نیز از 
ساعت 7:30 دقیقه صبحگاه مشترک بسیجیان ادارات 
حوزه های مقاومت بســیج فاطمة الزهرا و ثامن الائمه با 
حضور 350 نفر از بسیجیان خواهر و برادر در ساختمان 

شماره دو بنیاد شهید و امور ایثارگران برپا می شود.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگــران فارس تصریح 
کرد: آئین میهمانی لاله ها، عیادت مدیران کل ادارات و 
فرماندهان بسیج پایگاه های مقاومت حوزه هشت ادارات 
ثامن الائمه از جانبازان قطع نخاعی در مرکز توان بخشی 
سلمان فارســی و نیز افتتاح دفتر پایگاه مقاومت بسیج 
درمانگاه حضرت محمد رســول الله از جمله برنامه های 
دهه مبارک فجر اســت.راهی بیان داشــت: برگزاری 
مســابقات ورزشــی و کتاب خوانی ویژه کارکنان بنیاد 
شــهید و امور ایثارگران و جامعه هدف، دیدار و زیارت 
خانواده های شهدا و ایثارگران به ویژه شهدای انقلاب در 
ایام دهه فجر، تجلیل از شهدا و ایثارگران و خانواده آنان 
در ادارات و دستگاه های اجرایی و حضور ایثارگران در 

نماز جمعه در این دهه برگزار می شود.
وی اضافه کرد: رونمایی از کتاب پنج یار دبستانی نوشته جانباز 
شیمیایی اسماعیل جمالی، افتتاح خانه داوطلبان شاهد و ایثارگر 
هلال احمر و تعویض پرچم قبور شــهدا سراسر این استان از 

برنامه های در دست اجرا است.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس بیان داشت: 
از 157 شــهید انقلاب اسلامی در استان فارس 85 شهید از 
شــیراز است که در یک هزار و 281 گلزار شهدا آرمیده اند.
معاون فرهنگی و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران 
فارس نیز در این نشســت بیان کرد: استان فارس 15 هزار 
شهید دوران دفاع مقدس را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است 

که 1.1 درصد شهدا را آزادگان و جانبازان تشکیل می دهند.
سید علی محمدی خاطرنشــان کرد: شهرستان جهرم 
با 1.7 درصد، فســا 1.7، نورآبــاد 1.8 درصد، کور 1.7 
درصد، استهبان 1.9 درصد، فراشبند 1.9 درصد و بوانات 
1.9 درصد نسبت به شهرستان های دیگر بیشترین شهدا 

را در این استان دارند.

تردد بیش از ۷ میلیون خودرو در 
جاده های هرمزگان

براســاس اطلاعات دریافتی از ســامانه تردد شــمار برخط راههای 
هرمزگان در دی امســال 7 میلیون و 310 هزار و 289 وسیله نقلیه 

وســیله نقلیه در محورهای مواصلاتی اســتان عبور و مرور کردند.
بــه گــزارش گروه اســتان هــای باشــگاه خبرنــگاران جوان از 
بندرعبــاس؛ مدیرکل حمل و نقل و پایانه های اســتان هرمزگان با 
بیشــتر ترددها در محورهای مواصلاتی استان غرب  به تعلق  اشاره 
با تردد  بندر شــهید رجایی  بندرعباس -  بندرعباس گفــت: محور 

907 وســیله نقلیه در ســاعت بیشــترین بار ترافیکی در استان را 
است. داشته 

علیرضا مجرد با اشــاره به از از سهم 26 درصدی ترددهای استان 
به محــور بندرعباس - بندر شــهید رجایی افــزود: در این مدت 
527 وسیله نقلیه ســبک و سنگین در این محور رفت  227 هزار و

کردند. آمد  و 
وی گفــت: همچنین کمترین نرخ جریــان ترافیک در هرمزگان با 
ثبت  تردد 22 وســیله نقلیه در ســاعت مربوط جاده لامرد - سه 

بود. چهوو  راهی 
مدیرکل حمل و نقل و پایانه های هرمزگان با اشــاره به  ســرعت 
متوســط تردد وســایل نقلیه در راههای اســتان را 75 کیلومتر در 

ساعت افزود : در این مدت بیشــترین سرعت متوسط با ثبت تردد 
93 کیلومتر در ســاعت در محور درگهان به لافت در جزیره قشم 

شد. ثبت 
نقلیه عبــوری در جاده های  از وســایل  10 درصد  مجرد گفــت: 
214 هزار  اســتان فاصله طولی مجاز بین خودرو رعایت نکردند و 
180 وســیله نقلیه در محــور بندرعباس - بندر شــهید رجائی  و 
124 وســیله نقلیه در محور قشــم - لافت به ثبت  41 هــزار و و 

است. شده  تخلف 
وی افزود: در تمام محورهای اســتان دوربین های تردد شــمار و 
کنترل ســرعت در طول شــبانه روز، بر تــردد و فعالیت رانندگان 

کنند. می  نظارت 
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امام جمعه لامرد در مراسم نمادین 
استقبال از امام:

فضای تهمت و اهانت در ایام 
انتخابات نباشد

اامــام جمعه لامرد گفت: در ایــام انتخابات نباید 
فضــای تهمت و اهانت نســبت به یک دیگر وجود 
داشته باشــد بلکه آن چیزی که مهم است حضور 

باشــکوه مردم در پای صندوق های رای است.
لامـــــــرود - همزمان با سالروز ورود بنیانگذار 
جمهــوری اســلامی حضرت امــام خمینــی )ره( 
به میهــن عزیزمان، مراســم نمادین اســتقبال از 
پیرجمــاران صبح امــروز با حضور آحــاد مردم، 
مســئولان ادارات و نهادهای دولتــی در فرودگاه 

شد. برگزار  لامرد  المللی  بین 
این مراســم که همراه بــا رژه موتوری،خوردویی 
همراه بود، پــس از آن آحاد مــردم ولایتمدار و 
مســئولان ادارات و نهادهای دولتــی با حضور در 
گلزار شــهدای مرکزی شــهر لامرد یک بار دیگر 
با آرمان انقلاب اســلامی و شــهدای عزیز عهد و 

بستند. مجدد  پیمان 
امام جمعه لامرد در ســخنانی اظهارداشــت: اگر 
امروز در دنیا بســیار ســربلند و پیروز هستیم به 

است. شهیدان  خون  خاطر 
حجت الاســلام ســید علی اصغرهاشــمی شهیدی 
اســلامی خون داده  انقلاب  راه  افزود:همچنان در 
می شــود و باید پاسداشت خون شــهدا و انقلاب 

باشیم.
وی برلزوم حضور باشــکوه مردم در دو انتخابات 
مهم مجالس خبرگان رهبری و شــورای اســلامی 
تاکیدکرد و گفت: در ایــام انتخابات نباید فضای 
تهمت و اهانت نســبت به یک دیگر وجود داشــته 
باشــد بلکه آن چیزی که مهم است حضور باشکوه 

مردم در پای صندوق های رای است.

600 روحانی به مناطق مختلف استان 
فارس اعزام شدند

به گزارش ایرنا حجت الاســلام سید ولی الله محمودی نژاد، 
در نشســتی با خبرنگاران در شیراز افزود: روحانیان و مبلغان 
اعزام شده به شهرها، روستاها و مناطق عشایری فارس به تبیین 

و چرایی انقلاب اسلامی و بیان دستاوردهای آن می پردازند.
وی ادامه داد: اداره کل تبلیغات اســلامی، مســئولیت کمیته 
قرآنی و تشــکل های دینی ستاد دهه فجر استان فارس را بر 
عهده دارد و در ایام دهه مبارک فجر حدود 300 برنامه قرآنی 

را در این استان اجرا می کند.
محمودی نژاد اظهارداشت: برگزاری جشنواره قرآنی کودک 
و نوجوان، برپایی محافل انس با قرآن در تمام شهرستان های 
فــارس، توزیع 700 اقلام قرآنی، دیــدار و تقدیر و تجلیل از 
پیشکســوتان قرآنی، حمایت از حلقه های تفسیر قرآن کریم 

و اعطای 
دو هزار گواهینامه طرح قرآنی 1449به پذیرفته شدگان این 
طرح در استان فارس از جمله برنامه هایی است که برای این 

ایام تدارک دیده شده است.
وی، با اشــاره به ضرورت حفظ دستاوردهای انقلاب اسلامی، 
بیان کرد: امروز انقلاب شــکوهمند اسلامی ملت ایران، برای 
بســیاری از کشورهای جهان به الگو تبدیل شده است و دهه 
فجر فرصت ارزشمندی برای تبیین دستاوردهای این انقلاب 

است.
مسئول دارالقرآن تبلیغات اسلامی فارس نیز گفت: در ایام دهه 
فجر امسال دو جشنواره قرآنی کودک و نوجوان در دو مقطع 
کودک و نوجوان و در شــش رشته حفظ 10 سوره، 20 سوره 
و جزء سی ام )یک جزء(، قرائت ترتیل و نقاشی قرآنی در این 

استان برگزار می شود.
سید حمید موسوی بیان داشت: مهلت ثبت نام در این جشنواره 
ها از دوازدهم تا بیست و دوم بهمن تعیین شده و زمان اجرای 
جشنواره، برگزاری آزمون و اختتامیه آن اسفندماه 94 است که 

زمان دقیق آن متعاقبا اعلام خواهد شد.
محمود کریمی مسئول امور مساجد اداره کل تبلیغات اسلامی 
فارس هم گفت: بر اســاس برنامه ریزی های انجام شده در 
ایام فرخنده دهه فجر امســال، سه هزار برنامه جشن و سرور 

در چهار هزار مسجد موجود در این استان برگزار می شود.

میزان اقامت گردشگران در فارس 
دو شب است

شــیراز- ایرنا- معــاون گردشــگری اداره کل 
میــراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری 
اســتان فارس گفت: در حال حاضر میزان اقامت 
شب گردشــگران در استان فارس دو شب است 
که بر اســاس برنامه ریزی های پیش بینی شده 

پنج شب برسد. به  این میزان  باید 
میزان اقامت گردشگران در فارس دو شب است
به گــزارش دریافتی ایرنا ازروابط عمومی میراث 
فرهنگــی فارس، موید محســن نــژاد بیان کرد: 
قرار گرفتــن دردوره پســاتحریم،  بــه  با توجه 
که افزایش شــمار ورودی گردشــگران خارجی 
به کشــورو اســتان فارس وبه تبــع آن افزایش 
واحدهــای اقامتی و ارایه خدمــات مطلوب تر به 
گردشــگران را در پی دارد، می کوشیم با برنامه 
ریزی های کوتاه مدت، میزان اقامت گردشگران 

در فارس به سه شب برسد.
وی با بیان اینکه بر اســاس آمارهای ارایه شده 
در ســال 94 میزان ورودی گردشگران به استان 
فارس شــش درصد افزایش داشته است، افزود: 
بر اســاس برنامه ریزی های بلنــد مدت تدوین 
شــده در بخش گردشــگری این اســتان، مدت 
اقامت شــب گردشــگران در فارس باید به پنج 

برسد. شب 
در این گزارش اشــاره ای به تعداد گردشگران 
ورودی به اســتان فارس از ابتدای ســال 94 تا 

است.  نشده  کنون 
موید نژاد اظهارداشــت: هــم اینک حدود 200 
واحد اقامتی و هتل در اســتان فارس فعال است 
و افزون بر این 19 هتل ســه، چهار و پنج ستاره 
در این استان در حال ساخت است که بر اساس 
برنامــه ریزی های انجام شــده ایــن واحدهای 
اقامتی دو تا سه ســال دیگر به بهره برداری می 

رسند. 


